
Resultat
Seriesim Div 4_omg 4_20190330

Tävlingsdatum:
Plats: Arrangör:
Bassäng:

Sjöbo Simanläggning Sjöbo Simsällskap
25m den 30 mar 2019 till den 30 mar 2019

Gren 1, 4x50m Medley Damer - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

1 S 71 Damer 15 S 71 2:17.88420
+0.71AB94042004 36.62 36.62Lovisa Rohlin
+0.46AA08062006 35.71 1:12.33Agnes Alm
+0.31AH16062006 33.41 1:45.74Veronika Ruzic

AF72072007 32.14 2:17.88Valentina Fanu
2 Sjöbo SS Damer 15 Sjöbo Simsällskap 2:25.86354 +7.98

+0.76BF52042004 36.72 36.72Mathilde Berild Andersen
+0.42BG74052005 36.04 1:12.76Cassandra Malmström
+0.07AX22072007 33.50 1:46.26Nellie Björkqvist
+0.29AJ04082008 39.60 2:25.86Vilda Larsson

3 Höganäs Simsällskap 15 Höganäs Simsällskap 2:33.06307 +15.18
+0.88BJ86062006 38.00 38.00Kajsa Rasmusson
+0.01BF72042004 43.24 1:21.24Gabriella Mattsson
+0.45BJ98052005 35.01 1:56.25Olivia Smith

AU42072007 36.81 2:33.06Alice Johansson
4 Klippans Simsällskap 15 Klippans Simsällskap 2:43.97249 +26.09

+0.77BC46062006 40.36 40.36Katja Hedin
AC56062006 43.34 1:23.70Thea Klemedsson
AL94042004 38.09 2:01.79Ebba Johansson
AX38082008 42.18 2:43.97Patricia Pitula

5 Eslövs SS Damer 14 Eslövs Simsällskap 2:48.83228 +30.95
+0.86BH94052005 42.08 42.08Hedda Palm
+0.23AH84062006 41.31 1:23.39Ella Andersson
+0.12BH82062006 46.30 2:09.69Livia Landmyr
+0.49AH16092009 39.14 2:48.83Havannah Klein

6 SS Iden Damer 12 Simsällskapet Iden 3:12.29154 +54.41
+0.83AD26072007 45.37 45.37Linnea Sjöholm
+0.69BB62082008 1:02.91 1:48.28Moa Sandahl
+0.46AK16072007 41.95 2:30.23Emelie Andersson
+0.53BI58072007 42.06 3:12.29Tindra Stattin

Gren 2, 4x50m Medley Herrar  - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

1 Eslövs SS 15 Eslövs Simsällskap 2:26.20236
+0.99AQ01072007 40.06 40.06Axel Månsson
+0.35AG03042004 37.05 1:17.11Oskar Strandqvist
+0.33AD29062006 36.85 1:53.96Jakob Tidén
+0.02AW39052005 32.24 2:26.20Isac Sjöström

2 Höganäs Simsällskap 15 Höganäs Simsällskap 2:31.50212 +5.30
+0.66AG01072007 38.63 38.63Victor Sandrup
+0.22AI43042004 35.32 1:13.95Love Andersson

AD37072007 42.46 1:56.41Ville Andersson
AV35062006 35.09 2:31.50Arvid Bjurling
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Resultat
Gren 2, 4x50m Medley Herrar  - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

3 S 71 Herrar 15 S 71 2:34.50200 +8.30
+0.68AM55062006 35.60 35.60Tim Andersson
+0.44AV01052005 46.84 1:22.44Erik Lundberg
+0.38AB27042004 29.82 1:52.26Noah Malmgren

AF81072007 42.24 2:34.50Elias Jönsson
4 Sjöbo SS Herrar 15 Sjöbo Simsällskap 2:36.73192 +10.53

+0.79AI13072007 46.25 46.25Isak Berild Andersen
+0.49AO95052005 44.05 1:30.30Axel Krantz
+0.53AO19042004 33.30 2:03.60Viktor Spoelstra
+0.62AG39072007 33.13 2:36.73Mattias Sanda

5 SS Iden Herrar 14 Simsällskapet Iden 2:41.63175 +15.43
+0.86AU19052005 43.06 43.06Ludwig Jongen
+0.46AF47062006 39.72 1:22.78Elias Albrektsson
+0.63AJ41072007 37.43 2:00.21Theo Muscalu
+0.46AH59082008 41.42 2:41.63Hampus Björkdahl

- Klippans Simsällskap 13 Klippans Simsällskap DSQ
+0.77AJ51062006Henri Moreau

AE17072007Viljamas  Aniulis
AG53072007Elliot Poggi Rosenberg
AS67062006Albin Windahl

Gren 3, 50m Frisim Damer 11 år-oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Elly Vendel 2010 Höganäs Simsällskap 36.60245
2 Vilda Larsson 2008 Sjöbo Simsällskap +0.78 39.02202 +2.42
3 Havannah Klein 2009 Eslövs Simsällskap +0.83 39.29198 +2.69
4 Ellinor Henriksson 2009 S 71 39.83190 +3.23
5 Hanna Jönsson Andersson 2008 Sjöbo Simsällskap +0.58 40.62179 +4.02
6 Patricia Pitula 2008 Klippans Simsällskap +0.85 41.30171 +4.70
7 Clara Landmyr 2009 Eslövs Simsällskap +0.90 44.98132 +8.38
8 Isabelle Svensson 2009 Höganäs Simsällskap 45.26130 +8.66
9 Billie Åstrand 2009 Klippans Simsällskap +0.99 52.1585 +15.55

Grenen officiell:  2019-03-30 09:54:15

Gren 4, 50m Frisim Herrar 11 år-oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Eric Sandrup 2009 Höganäs Simsällskap 34.83196
2 Edvin Nilsson 2008 Höganäs Simsällskap 36.58169 +1.75
3 Anton Kindborg 2008 Sjöbo Simsällskap +0.66 41.93112 +7.10
4 Hampus Björkdahl 2008 Simsällskapet Iden 43.20103 +8.37
5 Fabian Fridh 2008 Eslövs Simsällskap +0.99 44.2496 +9.41
6 Felix Jenvert 2008 Eslövs Simsällskap +0.85 47.7676 +12.93
7 Theo Olofsson 2010 Sjöbo Simsällskap +0.70 50.8263 +15.99
8 Erik Ljung 2008 Klippans Simsällskap 54.0952 +19.26
- Olle Ljung 2011 Klippans Simsällskap +0.77 DSQ

Grenen officiell:  2019-03-30 09:57:50
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Resultat
Gren 5, 100m Frisim Damer 12-13 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(36.23)100m: 1:08.5750m: 32.34
1 Veronika Ruzic 2006 S 71 +0.59 1:08.57393

(36.94)100m: 1:10.6350m: 33.69
2 Lovisa Fast 2006 S 71 +0.53 1:10.63360 +2.06

(37.23)100m: 1:11.6950m: 34.46
3 Thea Klemedsson 2006 Klippans Simsällskap 1:11.69344 +3.12

(38.69)100m: 1:13.2250m: 34.53
4 Nellie Björkqvist 2007 Sjöbo Simsällskap +0.51 1:13.22323 +4.65

(39.01)100m: 1:14.4750m: 35.46
5 Lykke Lagerholm-Nord 2006 Sjöbo Simsällskap +0.65 1:14.47307 +5.90

(39.56)100m: 1:15.7150m: 36.15
6 Katja Hedin 2006 Klippans Simsällskap +0.97 1:15.71292 +7.14

(40.53)100m: 1:17.3050m: 36.77
7 Kajsa Rasmusson 2006 Höganäs Simsällskap +0.96 1:17.30274 +8.73

(41.29)100m: 1:20.1550m: 38.86
8 Livia Landmyr 2006 Eslövs Simsällskap +0.72 1:20.15246 +11.58

(45.30)100m: 1:24.9850m: 39.68
9 Emelie Andersson 2007 Simsällskapet Iden 1:24.98206 +16.41

(48.36)100m: 1:30.9250m: 42.56
10 Ida Håkansson 2007 Eslövs Simsällskap +0.95 1:30.92168 +22.35

(52.47)100m: 1:36.6150m: 44.14
11 Tindra Stattin 2007 Simsällskapet Iden +0.73 1:36.61140 +28.04

- Alice Johansson 2007 Höganäs Simsällskap DSQ
Grenen officiell:  2019-03-30 10:01:47

Gren 6, 100m Frisim Herrar 12-13 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(36.35)100m: 1:09.9850m: 33.63
1 Jakob Tidén 2006 Eslövs Simsällskap +0.81 1:09.98264

(37.62)100m: 1:13.5150m: 35.89
2 Victor Sandrup 2007 Höganäs Simsällskap 1:13.51228 +3.53

(38.75)100m: 1:14.4450m: 35.69
3 Tim Andersson 2006 S 71 1:14.44220 +4.46

(38.88)100m: 1:14.6150m: 35.73
4 Albin Windahl 2006 Klippans Simsällskap 1:14.61218 +4.63

(39.75)100m: 1:15.8950m: 36.14
5 Henri Moreau 2006 Klippans Simsällskap 1:15.89207 +5.91

(40.16)100m: 1:16.1850m: 36.02
6 Mattias Sanda 2007 Sjöbo Simsällskap +0.77 1:16.18205 +6.20

(42.38)100m: 1:21.4950m: 39.11
7 Arvid Bjurling 2006 Höganäs Simsällskap 1:21.49167 +11.51

(46.02)100m: 1:23.9450m: 37.92
8 Viggo Öberg 2006 Eslövs Simsällskap +0.80 1:23.94153 +13.96

(47.42)100m: 1:29.3050m: 41.88
9 Isak Berild Andersen 2007 Sjöbo Simsällskap +0.70 1:29.30127 +19.32

(52.73)100m: 1:35.7450m: 43.01
10 Elias Jönsson 2007 S 71 1:35.74103 +25.76

Grenen officiell:  2019-03-30 10:06:06

Gren 7, 100m Frisim Damer 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(35.09)100m: 1:07.5250m: 32.43
1 Cassandra Malmström 2005 Sjöbo Simsällskap +0.66 1:07.52412
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Resultat
Gren 7, 100m Frisim Damer 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(34.98)100m: 1:07.5550m: 32.57
2 Rebecka Ungureanu 2004 S 71 +0.55 1:07.55411 +0.03

(35.72)100m: 1:08.8650m: 33.14
3 Matilda Malm 2004 Höganäs Simsällskap +0.70 1:08.86388 +1.34

(36.57)100m: 1:10.1450m: 33.57
4 Hilda Nilsson-Halvardsson 2005 Sjöbo Simsällskap +0.85 1:10.14367 +2.62

(38.33)100m: 1:13.5250m: 35.19
5 Olivia Smith 2005 Höganäs Simsällskap 1:13.52319 +6.00

(38.83)100m: 1:13.7350m: 34.90
6 Ebba Johansson 2004 Klippans Simsällskap 1:13.73316 +6.21

(41.18)100m: 1:16.1050m: 34.92
7 Mathilda Andersson 2007 S 71 1:16.10287 +8.58

(43.51)100m: 1:20.0950m: 36.58
8 Elin Ekdahl 2006 Klippans Simsällskap +0.10 1:20.09246 +12.57

(45.34)100m: 1:25.5250m: 40.18
9 Hedda Palm 2005 Eslövs Simsällskap +0.69 1:25.52202 +18.00

Grenen officiell:  2019-03-30 10:09:20

Gren 8, 100m Frisim Herrar 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(31.42)100m: 1:00.8450m: 29.42
1 Oskar Strandqvist 2004 Eslövs Simsällskap +0.76 1:00.84403

(34.27)100m: 1:03.5450m: 29.27
2 Theo Andersson 2004 Höganäs Simsällskap +0.70 1:03.54353 +2.70

(34.05)100m: 1:04.8250m: 30.77
3 Ludwig Saurow 2004 Eslövs Simsällskap +0.76 1:04.82333 +3.98

(36.68)100m: 1:08.1950m: 31.51
4 Ludwig Bengtsson 2004 Klippans Simsällskap 1:08.19286 +7.35

(37.87)100m: 1:09.2750m: 31.40
5 Viktor Spoelstra 2004 Sjöbo Simsällskap +0.55 1:09.27273 +8.43

(38.05)100m: 1:13.8750m: 35.82
6 Axel Krantz 2005 Sjöbo Simsällskap +0.61 1:13.87225 +13.03

(41.45)100m: 1:19.5250m: 38.07
7 Ludwig Jongen 2005 Simsällskapet Iden +0.89 1:19.52180 +18.68

(40.97)100m: 1:19.7850m: 38.81
8 Timotheos Ötvös 2007 Klippans Simsällskap 1:19.78178 +18.94

(42.04)100m: 1:20.3250m: 38.28
9 Dennis Henriksson 2005 Simsällskapet Iden +0.69 1:20.32175 +19.48

(48.55)100m: 1:29.9550m: 41.40
10 Filip Ljung 2005 Höganäs Simsällskap 1:29.95124 +29.11

(51.07)100m: 1:32.9150m: 41.84
11 Erik Lundberg 2005 S 71 +0.86 1:32.91113 +32.07

Grenen officiell:  2019-03-30 10:13:17

Gren 9, 50m Bröstsim Damer 11 år-oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Isabella Stoltz 2008 Sjöbo Simsällskap 48.59204
2 Clara Landmyr 2009 Eslövs Simsällskap +0.90 51.17175 +2.58
3 Ellinor Henriksson 2009 S 71 +0.70 52.91158 +4.32
4 Isabelle Svensson 2009 Höganäs Simsällskap 53.50153 +4.91
5 Neimi Carlsson 2009 Sjöbo Simsällskap 53.68151 +5.09
6 Katarina Paulsson 2008 Klippans Simsällskap 55.33138 +6.74
7 Ellie Nilsson 2008 Klippans Simsällskap 56.41130 +7.82
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Resultat
Gren 9, 50m Bröstsim Damer 11 år-oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

8 Kajsa Hansson 2008 Eslövs Simsällskap +0.95 1:01.52100 +12.93
- Moa Sandahl 2008 Simsällskapet Iden DSQ
- Saga Wigström 2008 Höganäs Simsällskap DNS

Grenen officiell:  2019-03-30 10:17:54

Gren 10, 50m Bröstsim Herrar 11 år-oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Sigge Modee 2008 Eslövs Simsällskap +0.72 48.19143
2 Jacob Björk 2009 Höganäs Simsällskap 55.5993 +7.40
3 Fabian Fridh 2008 Eslövs Simsällskap +0.85 59.4976 +11.30
- Erik Ljung 2008 Klippans Simsällskap +0.64 DSQ

Grenen officiell:  2019-03-30 10:22:22

Gren 11, 100m Bröstsim Damer 12-13 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(42.44)100m: 1:20.0950m: 37.65
1 Agnes Alm 2006 S 71 +0.84 1:20.09472

(49.13)100m: 1:34.0550m: 44.92
2 Ella Andersson 2006 Eslövs Simsällskap +0.93 1:34.05291 +13.96

(51.41)100m: 1:35.4750m: 44.06
3 Michaela Malmström 2007 Sjöbo Simsällskap +0.79 1:35.47278 +15.38

(51.68)100m: 1:39.3450m: 47.66
4 Thea Klemedsson 2006 Klippans Simsällskap 1:39.34247 +19.25

(53.78)100m: 1:39.3650m: 45.58
5 Olivia Lundby 2007 Höganäs Simsällskap 1:39.36247 +19.27

(52.19)100m: 1:39.7150m: 47.52
6 Ida Håkansson 2007 Eslövs Simsällskap +0.98 1:39.71244 +19.62

(52.84)100m: 1:39.8750m: 47.03
7 Valentina Fanu 2007 S 71 +0.63 1:39.87243 +19.78

(55.70)100m: 1:45.0050m: 49.30
8 Mika Müller-Hansen 2007 Höganäs Simsällskap 1:45.00209 +24.91

(58.79)100m: 1:47.0450m: 48.25
9 Matilda Kryger 2007 Sjöbo Simsällskap +0.55 1:47.04197 +26.95

Grenen officiell:  2019-03-30 10:25:02

Gren 12, 100m Bröstsim Herrar 12-13 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(46.69)100m: 1:26.1450m: 39.45
1 Elias Albrektsson 2006 Simsällskapet Iden +0.43 1:26.14269

(48.44)100m: 1:31.9050m: 43.46
2 Theo Muscalu 2007 Simsällskapet Iden +0.72 1:31.90221 +5.76

(50.36)100m: 1:34.6050m: 44.24
3 Sebastian Nilsson 2006 Sjöbo Simsällskap +0.61 1:34.60203 +8.46

(50.31)100m: 1:35.5450m: 45.23
4 Viljamas  Aniulis 2007 Klippans Simsällskap 1:35.54197 +9.40

(52.78)100m: 1:38.1150m: 45.33
5 Ville Andersson 2007 Höganäs Simsällskap 1:38.11182 +11.97

(52.26)100m: 1:39.4750m: 47.21
6 Elliot Poggi Rosenberg 2007 Klippans Simsällskap 1:39.47174 +13.33

(55.54)100m: 1:43.8050m: 48.26
7 Adam Malmquist 2006 Eslövs Simsällskap +0.69 1:43.80153 +17.66

(55.07)100m: 1:44.2050m: 49.13
8 Mattias Sanda 2007 Sjöbo Simsällskap +0.78 1:44.20152 +18.06
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Resultat
Gren 12, 100m Bröstsim Herrar 12-13 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(57.36)100m: 1:45.4750m: 48.11
9 Elias Ljung 2007 Höganäs Simsällskap 1:45.47146 +19.33

(56.19)100m: 1:46.4050m: 50.21
10 Vilmer Jönsson 2006 Eslövs Simsällskap +0.88 1:46.40142 +20.26

Grenen officiell:  2019-03-30 10:29:25

Gren 13, 100m Bröstsim Damer 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(46.13)100m: 1:22.9750m: 36.84
1 Cassandra Malmström 2005 Sjöbo Simsällskap +0.62 1:22.97424

(45.56)100m: 1:25.8750m: 40.31
2 Emilia Kryger 2004 Sjöbo Simsällskap +0.71 1:25.87382 +2.90

(48.11)100m: 1:29.1250m: 41.01
3 Rebecka Ungureanu 2004 S 71 +0.69 1:29.12342 +6.15

(50.56)100m: 1:36.4950m: 45.93
4 Gabriella Mattsson 2004 Höganäs Simsällskap +0.79 1:36.49269 +13.52

(50.25)100m: 1:37.2850m: 47.03
5 Ebba Johansson 2004 Klippans Simsällskap 1:37.28263 +14.31

(52.74)100m: 1:39.9950m: 47.25
6 Julia Björk 2006 Höganäs Simsällskap 1:39.99242 +17.02

(53.70)100m: 1:40.9450m: 47.24
7 Klara Hansson 2006 Eslövs Simsällskap +0.93 1:40.94235 +17.97

(56.21)100m: 1:43.7650m: 47.55
8 Alva Olofsson 2005 S 71 +0.89 1:43.76217 +20.79

(1:02.48)100m: 1:54.4150m: 51.93
9 Elin Ekdahl 2006 Klippans Simsällskap 1:54.41161 +31.44

Grenen officiell:  2019-03-30 10:34:06

Gren 14, 100m Bröstsim Herrar 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(43.58)100m: 1:19.5350m: 35.95
2 Love Andersson 2004 Höganäs Simsällskap +0.61 1:19.53341

(47.36)100m: 1:27.9450m: 40.58
3 Hampus Ståhl 2004 Eslövs Simsällskap +0.77 1:27.94252 +8.41

(48.92)100m: 1:30.9250m: 42.00
4 Marco Lindström 2004 Höganäs Simsällskap 1:30.92228 +11.39

(52.82)100m: 1:38.4350m: 45.61
5 Axel Krantz 2005 Sjöbo Simsällskap 1:38.43180 +18.90

(55.61)100m: 1:44.1350m: 48.52
6 Isac Sjöström 2005 Eslövs Simsällskap +0.84 1:44.13152 +24.60

(57.17)100m: 1:45.9450m: 48.77
7 Erik Lundberg 2005 S 71 +0.97 1:45.94144 +26.41

(1:07.23)100m: 2:08.4350m: 1:01.20
8 Algot Wassenius 2006 Klippans Simsällskap 2:08.4381 +48.90

(39.13)100m: 1:13.0550m: 33.92
- Noah Malmgren 2004 S 71 +0.55 1:13.05 -6.48

Grenen officiell:  2019-03-30 10:38:54

Gren 15, 50m Ryggsim Damer 11 år-oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Patricia Pitula 2008 Klippans Simsällskap +0.83 48.83145
2 Linnea Strandqvist 2008 Eslövs Simsällskap +0.96 48.90144 +0.07
3 Hanna Jönsson Andersson 2008 Sjöbo Simsällskap +0.81 49.32140 +0.49
4 Haley Dolk 2009 S 71 +0.88 49.63138 +0.80
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Resultat
Gren 15, 50m Ryggsim Damer 11 år-oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

5 Neimi Carlsson 2009 Sjöbo Simsällskap +0.72 50.92128 +2.09
6 Elin Anzelius 2008 S 71 52.37117 +3.54
7 Billie Åstrand 2009 Klippans Simsällskap +0.95 55.5198 +6.68
8 Kajsa Hansson 2008 Eslövs Simsällskap +0.99 58.8682 +10.03
- Saga Wigström 2008 Höganäs Simsällskap DNS

Grenen officiell:  2019-03-30 11:01:53

Gren 16, 50m Ryggsim Herrar 11 år-oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Sigge Modee 2008 Eslövs Simsällskap +0.81 45.37117
2 Edvin Nilsson 2008 Höganäs Simsällskap +0.93 47.15104 +1.78
3 Hampus Björkdahl 2008 Simsällskapet Iden +0.87 50.0587 +4.68
4 Anton Kindborg 2008 Sjöbo Simsällskap +0.84 50.0687 +4.69
5 Felix Jenvert 2008 Eslövs Simsällskap +0.86 54.0269 +8.65
- Jacob Björk 2009 Höganäs Simsällskap +0.77 DSQ
- Theo Olofsson 2010 Sjöbo Simsällskap +0.73 DSQ
- Olle Ljung 2011 Klippans Simsällskap +0.89 DSQ

Grenen officiell:  2019-03-30 11:08:03

Gren 17, 100m Ryggsim Damer 12-13 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(38.03)100m: 1:14.7250m: 36.69
1 Agnes Alm 2006 S 71 +0.83 1:14.72399

(41.02)100m: 1:21.6150m: 40.59
2 Valentina Fanu 2007 S 71 +0.77 1:21.61306 +6.89

(44.64)100m: 1:26.8750m: 42.23
3 Katja Hedin 2006 Klippans Simsällskap +0.83 1:26.87254 +12.15

(45.59)100m: 1:27.7150m: 42.12
4 Lykke Lagerholm-Nord 2006 Sjöbo Simsällskap +0.75 1:27.71246 +12.99

(47.44)100m: 1:32.4650m: 45.02
5 Livia Landmyr 2006 Eslövs Simsällskap +0.95 1:32.46210 +17.74

(50.95)100m: 1:37.3850m: 46.43
6 Manita Klöckner 2007 Sjöbo Simsällskap +0.71 1:37.38180 +22.66

(51.05)100m: 1:38.7450m: 47.69
7 Linnea Sjöholm 2007 Simsällskapet Iden +0.87 1:38.74173 +24.02

(51.54)100m: 1:41.1250m: 49.58
8 Mika Müller-Hansen 2007 Höganäs Simsällskap +0.79 1:41.12161 +26.40

(55.58)100m: 1:46.4450m: 50.86
9 Olivia Lundby 2007 Höganäs Simsällskap +0.73 1:46.44138 +31.72

(56.42)100m: 1:48.7250m: 52.30
10 Shani Gamage 2006 Klippans Simsällskap +0.84 1:48.72129 +34.00

- Tindra Stattin 2007 Simsällskapet Iden DNS
Grenen officiell:  2019-03-30 11:11:31

Gren 18, 100m Ryggsim Herrar 12-13 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(41.44)100m: 1:20.5250m: 39.08
1 Henri Moreau 2006 Klippans Simsällskap +0.83 1:20.52223

(42.14)100m: 1:22.0250m: 39.88
2 Tim Andersson 2006 S 71 +0.72 1:22.02211 +1.50
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Resultat
Gren 18, 100m Ryggsim Herrar 12-13 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(41.26)100m: 1:23.1150m: 41.85
3 Victor Sandrup 2007 Höganäs Simsällskap +0.75 1:23.11203 +2.59

(45.71)100m: 1:29.2750m: 43.56
4 Axel Månsson 2007 Eslövs Simsällskap +0.90 1:29.27164 +8.75

(45.13)100m: 1:30.0650m: 44.93
5 Arvid Bjurling 2006 Höganäs Simsällskap +0.88 1:30.06160 +9.54

(48.01)100m: 1:31.4450m: 43.43
6 Vilmer Jönsson 2006 Eslövs Simsällskap +0.78 1:31.44152 +10.92

(49.71)100m: 1:38.7250m: 49.01
7 Timotheos Ötvös 2007 Klippans Simsällskap +0.74 1:38.72121 +18.20

(52.55)100m: 1:42.1850m: 49.63
8 Sebastian Nilsson 2006 Sjöbo Simsällskap +0.68 1:42.18109 +21.66

(1:04.11)100m: 2:04.4850m: 1:00.37
9 Elias Jönsson 2007 S 71 2:04.4860 +43.96

- Isak Berild Andersen 2007 Sjöbo Simsällskap +0.75 DSQ
Grenen officiell:  2019-03-30 11:15:50

Gren 19, 100m Ryggsim Damer 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(41.33)100m: 1:20.8650m: 39.53
1 Lovisa Rohlin 2004 S 71 +0.72 1:20.86315

(42.20)100m: 1:20.8950m: 38.69
2 Mathilde Berild Andersen 2004 Sjöbo Simsällskap +0.77 1:20.89314 +0.03

(42.42)100m: 1:23.9750m: 41.55
3 Gabriella Mattsson 2004 Höganäs Simsällskap +0.78 1:23.97281 +3.11

(43.16)100m: 1:24.2650m: 41.10
4 Hilda Nilsson-Halvardsson 2005 Sjöbo Simsällskap +0.84 1:24.26278 +3.40

(44.95)100m: 1:26.0450m: 41.09
5 Telma Birgersson 2005 Klippans Simsällskap +0.75 1:26.04261 +5.18

(44.71)100m: 1:26.9850m: 42.27
6 Mathilda Andersson 2007 S 71 +0.75 1:26.98253 +6.12

(47.55)100m: 1:36.1050m: 48.55
7 Julia Björk 2006 Höganäs Simsällskap +0.82 1:36.10187 +15.24

(55.43)100m: 1:46.6250m: 51.19
8 Klara Hansson 2006 Eslövs Simsällskap 1:46.62137 +25.76

Grenen officiell:  2019-03-30 11:20:23

Gren 20, 100m Ryggsim Herrar 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

(37.23)100m: 1:11.9650m: 34.73
1 Oskar Strandqvist 2004 Eslövs Simsällskap +0.67 1:11.96313

(37.94)100m: 1:14.3550m: 36.41
2 Ludwig Saurow 2004 Eslövs Simsällskap +0.83 1:14.35284 +2.39

(39.81)100m: 1:15.2750m: 35.46
3 Love Andersson 2004 Höganäs Simsällskap +0.64 1:15.27274 +3.31

(42.61)100m: 1:21.2250m: 38.61
4 Ludwig Bengtsson 2004 Klippans Simsällskap +0.64 1:21.22218 +9.26

(44.08)100m: 1:25.4350m: 41.35
5 Alex Jemeljanov 2005 Sjöbo Simsällskap +0.75 1:25.43187 +13.47

(49.95)100m: 1:37.2350m: 47.28
6 Ludwig Jongen 2005 Simsällskapet Iden +0.86 1:37.23127 +25.27

(1:03.88)100m: 2:04.6350m: 1:00.75
7 Algot Wassenius 2006 Klippans Simsällskap +0.90 2:04.6360 +52.67

- Filip Ljung 2005 Höganäs Simsällskap +0.83 DSQ
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Resultat
Gren 20, 100m Ryggsim Herrar 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

Grenen officiell:  2019-03-30 11:25:21

Gren 21, 25m Fjärilsim Damer 11 år-oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Elly Vendel 2010 Höganäs Simsällskap 17.90
2 Katarina Paulsson 2008 Klippans Simsällskap 19.58 +1.68
3 Elin Anzelius 2008 S 71 20.95 +3.05
4 Havannah Klein 2009 Eslövs Simsällskap +0.80 21.29 +3.39
5 Haley Dolk 2009 S 71 21.67 +3.77
6 Linnea Strandqvist 2008 Eslövs Simsällskap +0.97 21.75 +3.85
7 Isabella Stoltz 2008 Sjöbo Simsällskap 23.65 +5.75
8 Moa Sandahl 2008 Simsällskapet Iden 28.01 +10.11
- Erica Camper 2009 Klippans Simsällskap DSQ
- Vilda Larsson 2008 Sjöbo Simsällskap +0.60 DSQ

Grenen officiell:  2019-03-30 11:31:31

Gren 22, 25m Fjärilsim Herrar 11 år-oy - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Eric Sandrup 2009 Höganäs Simsällskap 17.48
Grenen officiell:  2019-03-30 11:32:18

Gren 23, 50m Fjärilsim Damer 12-13 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Veronika Ruzic 2006 S 71 +0.59 33.65380
2 Nellie Björkqvist 2007 Sjöbo Simsällskap 35.55322 +1.90
3 Lovisa Fast 2006 S 71 +0.48 38.38256 +4.73
4 Kajsa Rasmusson 2006 Höganäs Simsällskap +0.84 38.77248 +5.12
5 Ella Andersson 2006 Eslövs Simsällskap +0.94 43.41177 +9.76
6 Emelie Andersson 2007 Simsällskapet Iden 43.45176 +9.80
7 Manita Klöckner 2007 Sjöbo Simsällskap +0.77 46.96139 +13.31
8 Linnea Sjöholm 2007 Simsällskapet Iden +0.84 47.00139 +13.35
9 Shani Gamage 2006 Klippans Simsällskap 51.88103 +18.23
- Alice Johansson 2007 Höganäs Simsällskap DSQ

Grenen officiell:  2019-03-30 11:36:25

Gren 24, 50m Fjärilsim Herrar 12-13 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Jakob Tidén 2006 Eslövs Simsällskap +0.79 36.35215
2 Elias Albrektsson 2006 Simsällskapet Iden +0.41 37.31199 +0.96
3 Theo Muscalu 2007 Simsällskapet Iden 38.72178 +2.37
4 Elliot Poggi Rosenberg 2007 Klippans Simsällskap 39.75164 +3.40
5 Adam Malmquist 2006 Eslövs Simsällskap 40.26158 +3.91
6 Ville Andersson 2007 Höganäs Simsällskap 41.30147 +4.95
7 Albin Windahl 2006 Klippans Simsällskap 41.65143 +5.30
8 Elias Ljung 2007 Höganäs Simsällskap 46.39103 +10.04

Grenen officiell:  2019-03-30 11:39:01

Gren 25, 50m Fjärilsim Damer 14-15 år - Final
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Resultat
Gren 25, 50m Fjärilsim Damer 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

1 Mathilde Berild Andersen 2004 Sjöbo Simsällskap +0.63 33.81374
2 Matilda Malm 2004 Höganäs Simsällskap +0.69 35.33328 +1.52
3 Olivia Smith 2005 Höganäs Simsällskap +0.61 35.42326 +1.61
4 Lovisa Rohlin 2004 S 71 36.53297 +2.72
5 Telma Birgersson 2005 Klippans Simsällskap 38.95245 +5.14
6 Emilia Kryger 2004 Sjöbo Simsällskap +0.77 40.17223 +6.36
7 Wilda Thorgren 2007 S 71 44.45165 +10.64
8 Hedda Palm 2005 Eslövs Simsällskap +0.80 45.42154 +11.61

Grenen officiell:  2019-03-30 11:41:58

Gren 26, 50m Fjärilsim Herrar 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. TidFINA Diff

2 Theo Andersson 2004 Höganäs Simsällskap +0.69 30.83353
3 Viktor Spoelstra 2004 Sjöbo Simsällskap +0.54 34.62249 +3.79
4 Hampus Ståhl 2004 Eslövs Simsällskap +0.79 35.75226 +4.92
5 Marco Lindström 2004 Höganäs Simsällskap 37.80191 +6.97
6 Alex Jemeljanov 2005 Sjöbo Simsällskap +0.68 39.34170 +8.51
7 Isac Sjöström 2005 Eslövs Simsällskap +0.80 41.06149 +10.23
8 Dennis Henriksson 2005 Simsällskapet Iden +0.68 43.31127 +12.48
9 Viljamas  Aniulis 2007 Klippans Simsällskap 44.14120 +13.31
- Noah Malmgren 2004 S 71 +0.54 29.41 -1.42

Grenen officiell:  2019-03-30 11:44:54

Gren 27, 5x50m Frisim Damer - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

1 S 71 Damer 15 S 71 2:44.88
+0.50AH16062006 30.89 30.89Veronika Ruzic

AX74042004 30.11 1:01.00Rebecka Ungureanu
AF58092009 41.14 1:42.14Haley Dolk
AF72072007 33.36 2:15.50Valentina Fanu

+0.58AA08062006 29.38 2:44.88Agnes Alm
2 Höganäs Simsällskap 15 Höganäs Simsällskap 2:52.85 +7.97

+0.58BJ98052005 32.30 32.30Olivia Smith
AU42072007 38.07 1:10.37Alice Johansson

+0.45BJ86062006 33.89 1:44.26Kajsa Rasmusson
AC98102010 38.25 2:22.51Elly Vendel

+0.16BL48042004 30.34 2:52.85Matilda Malm
3 Sjöbo SS Damer 15 Sjöbo Simsällskap 2:55.10 +10.22

+0.71BF52042004 31.98 31.98Mathilde Berild Andersen
BG74052005 30.74 1:02.72Cassandra Malmström

-0.01BC56072007 38.02 1:40.74Matilda Kryger
AJ04082008 41.54 2:22.28Vilda Larsson
AX22072007 32.82 2:55.10Nellie Björkqvist
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Resultat
Gren 27, 5x50m Frisim Damer - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

4 Klippans Simsällskap 15 Klippans Simsällskap 3:13.55 +28.67
AC56062006 33.13 33.13Thea Klemedsson
AG42092009 50.60 1:23.73Billie Åstrand
AL94042004 33.80 1:57.53Ebba Johansson
AL56082008 41.70 2:39.23Katarina Paulsson
BC46062006 34.32 3:13.55Katja Hedin

- Eslövs SS Damer 14 Eslövs Simsällskap DSQ
+0.76BH94052005Hedda Palm
+0.47AH84062006Ella Andersson
+0.26BH82062006Livia Landmyr
-0.06BG64072007Ida Håkansson
+0.70AH16092009Havannah Klein

- SS Iden Damer 0 Simsällskapet Iden DNS

Gren 28, 5x50m Frisim Herrar - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

1 Eslövs SS 15 Eslövs Simsällskap 2:49.69
+0.79AG03042004 28.07 28.07Oskar Strandqvist
+0.45AH29082008 39.84 1:07.91Sigge Modee
+0.43AQ01072007 34.93 1:42.84Axel Månsson
+0.46AW39052005 34.09 2:16.93Isac Sjöström
+0.52AN77062006 32.76 2:49.69Adam Malmquist

2 Höganäs Simsällskap 15 Höganäs Simsällskap 2:51.35 +1.66
+0.75AI23042004 29.23 29.23Theo Andersson

AD99092009 35.64 1:04.87Eric Sandrup
+0.29AV35062006 38.07 1:42.94Arvid Bjurling

AD37072007 35.04 2:17.98Ville Andersson
AG01072007 33.37 2:51.35Victor Sandrup

3 SS Iden Herrar 14 Simsällskapet Iden 3:02.27 +12.58
+0.95AU19052005 36.60 36.60Ludwig Jongen
+0.55AH59082008 42.58 1:19.18Hampus Björkdahl
+0.51AJ41072007 31.96 1:51.14Theo Muscalu
+0.74AN47052005 38.73 2:29.87Dennis Henriksson
+0.53AF47062006 32.40 3:02.27Elias Albrektsson

4 Klippans Simsällskap 15 Klippans Simsällskap 3:05.02 +15.33
AS67062006 31.28 31.28Albin Windahl

+0.97AJ51062006 34.53 1:05.81Henri Moreau
+0.39AG53072007 36.67 1:42.48Elliot Poggi Rosenberg
+0.02AL01082008 58.71 2:41.19Erik Ljung

AA29042004 23.83 3:05.02Ludwig Bengtsson
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Resultat
Gren 28, 5x50m Frisim Herrar - Final
Plac Namn Ålder Förening TidFINA Diff

- Sjöbo SS Herrar 15 Sjöbo Simsällskap DSQ
+0.58AO19042004Viktor Spoelstra

AL07082008Anton Kindborg
AN57062006Sebastian Nilsson
AR43052005Alex Jemeljanov

+0.50AG39072007Mattias Sanda
- S 71 Herrar 0 S 71 DNS

Sida 12/12Licensierad till: Sjöbo Simsällskap2019-03-30 14:41:52 Resultathantering: WinGrodan 2.3


